
Al COMUNE DI MONTELEPRE
SETTORE TRIBUTI – ICI – IMU – T.A.R.S.U. 

Via C. DI BELLA, 60

90040 MONTELEPRE (PA)

Oggetto:  Istanza annullamento parziale totale  dell'avviso  di  accertamento ICI IMU  

TARSU (barrare la voce che interessa) notificato il …..................................................

PERSONA FISICA

Il/La sottoscritto/a

Cognome Nome

…................................................................................. ….........................................................................................

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Comune di nascita Data di nascita

…......................................................................................... ….......................................................

Comune di residenza ….............................................................................................................

Domicilio (Via/Piazza/numero civico, interno) …...............................................................................................................

…...............................................................................................................

SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA

Denominazione/Ragione sociale 

…................................................................................................................................ codice fiscale/partita IVA:  

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| domicilio fiscale …..............................................................

….......................................................... Via …................................................................................N. …... e per  

essa il/la Sig. …................................................................................................................................... in qualità 

di..................................................................................... (indicare natura giuridica della carica) codice fiscale:
 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

C H I E D E

l’annullamento parziale totale  dell'avviso  di  accertamento ICI IMU  

TARSU (barrare la voce che interessa)   di cui all’oggetto per i seguenti motivi: 



(Indicazione sintetica dei motivi per i quali si richiede l’annullamento):

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................

A tal fine allega oltre al documento di  riconoscimento: 

(Barrare le caselle corrispondenti alla documentazione prodotta) 

Copia visura/e catastale/i; 
Copia bollettini di versamento; 
Copia eventuali dichiarazioni; 
Conteggi imposta versata; 
Conteggi imposta dovuta; 
Copia atto di successione; 
Copia atti di compravendita; 
Copia iscrizione elenchi dei coltivatori diretti o nel registro degli imprenditori agricoli; 
Copia atto di separazione legale o atto di divorzio; 

___________________________________________________________________________.

Montelepre, lì …....................................

Firma

….....................................................................


